
Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Communes desservies Arrêts

Horaires de passage 

les lundi, mardi, 

jeudi et vendredi

Horaires de passage 

le mercredi

Les Molières 07:18 07:18

Carrefour de la Vierge 07:21 07:21

Les tuileries 07:27 07:27

MONTMOTIER Centre 07:32 07:32

Le Launot HLM 07:34 07:34

Ecole 07:38 07:38

TREMONZEY Centre 07:45 07:45

Les Fontenelles 07:49 07:49

Les Trèmeurs 07:59 07:59

32 Le Raval 08:02 08:02

9 Le Raval 08:04 08:04

Collège 08:10 08:10

Ecole Primaire 08:15

Ecole Maternelle 08:20

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage 

le mercredi

Horaires de passage 

les lundi, mardi,

jeudi et vendredi

Ecole 16:40

Collège 12:20 16:45

9 Le Raval 12:26 16:51

32 Le Raval 12:28 16:53

Les Fontenelles 12:40 17:05

TREMONZEY Centre 12:42 17:07

Les Molières 12:49 17:14

Carrefour la Vierge 12:52 17:17

Les Tuileries 12:58 17:23

Ecole 13:02 17:27

MONTMOTIER Centre 13:08 17:33

FONTENOY LE CHÂTEAU Le Launot HLM 13:10 17:35

FONTENOY LE CHÂTEAU

LA VOGE-LES-BAINS

LA VÔGE-LES-BAINS

FONTENOY LE CHÂTEAU

V3
FONTENOY LE CHATEAU < > LA VOGE LES BAINS

TRANSDEV

SCOLAIRE

FONTENOY LE CHÂTEAU

CAE - Mobilités / Transport

Edition 1 - 01/09/2022


